
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.04.2020 с. Тюхтет                       № 154-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 

07.05.2013 № 141-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учрежде-

ния и руководителями муниципальных учреждений в Тюхтетском районе»  

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О 

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муници-

пальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и 

муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера», руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

07.05.2013 № 141-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления све-

дений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ли-

цами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения и 

руководителями муниципальных учреждений в Тюхтетском районе» (далее – По-

становление) следующие изменения: 

1.1. пункт 3 в приложении  к Постановлению изложить в новой редакции: 

«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера в Тюхтетском районе предоставляются по формам, которые утверждены 

Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «об утверждении 

формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера и внесении изменений в некоторые акты президента россий-

ской федерации» (далее – Указ Президента).»; 

1.2. в подпунктах 1, 2 пункта 4 и в подпунктах 1, 2 пункта 5 в приложении к 

Постановлению слова «Указом губернатора Красноярского края» заменить сло-

вами «Указом Президента». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и раз-

местить на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского 

района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Тюхтетского района по общественно-политической работе - заведующую органи-

зационного и правового обеспечения (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официаль-

ного опубликования. 

 

 

Глава района                                                Г.П. Дзалба 


